

Energii Holte ApS

Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 60 87 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Holte ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 60 87 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817.423 kr. mod 949.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.338 kr. mod -7.324 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud primo 2019 på 2 mio. kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	817.423	949.239
1 Personaleomkostninger	-686.428	-734.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.945	-138.945
Driftsresultat	-7.950	75.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.947	24.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.970	-109.831
Resultat før skat	-11.973	-9.389
Skat af årets resultat	2.635	2.065
Årets resultat	-9.338	-7.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.338	-7.324
Disponeret i alt	-9.338	-7.324

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.881	301.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.881</u>	<u>301.047</u>
Deposita	80.599	80.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.599</u>	<u>80.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.480</u>	<u>381.646</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.200	17.600
Varebeholdninger i alt	<u>21.200</u>	<u>17.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.637.952	519.333
Udskidte skatteaktiver	420	0
Andre tilgodehavender	130.538	26.027
Periodeafgrænsningsposter	655	624
Tilgodehavender i alt	<u>2.769.565</u>	<u>545.984</u>
Likvide beholdninger	65.558	43.813
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.856.323</u>	<u>607.397</u>
Aktiver i alt	<u>3.185.803</u>	<u>989.043</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	568.412	-1.422.250
Egenkapital i alt	648.412	-1.342.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.159
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.622	302.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.317.659	1.998.183
Selskabsskat	944	3.181
Anden gæld	55.166	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.537.391	2.328.134
Gældsforpligtelser i alt	2.537.391	2.328.134
Passiver i alt	3.185.803	989.043

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>686.428</u>	<u>734.582</u>
	<u>686.428</u>	<u>734.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.227	109.505
Andre finansielle omkostninger	<u>3.743</u>	<u>326</u>
	<u>29.970</u>	<u>109.831</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 1. august 2021. Lejemålet er herefter opsigeligt med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 501 pr. 31. december 2019, svarende til 19 måneders husleje.

Fællesregistrering for moms og lønsumsafgift

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.